CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/06/2019

  Registrado sob o nº  075945a3

  Sessão de  18/06/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     16/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Daniel Soares Semzack

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, a execução de
serviços de limpeza e roçada na Praça Tancredo Neves, na Vila Major Costa, tendo em vista que a
vegetação e a grama encontra-se muito alta, causando riscos aos usuários daquela área de lazer.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2019

Ver. Daniel Soares Semzack
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143